
 

Assessorato alle Politiche Ambientali 
Procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di smaltimento e bonifica di piccoli quantitativi di amianto in 

strutture private  
TIPO DOCUMENTO : Avviso VER.: n. 1 del 21.07.2011 APPROVATO CON: - 
AREA: Tecnica DIRIGENTE: Ing. Pierandrea Bandinu 
SETTORE: Tutela e valorizzazione ambientale RESPONSABILE - 
SERVIZIO: Lavori Pubblici SEDE:  Via Paganini, 22 - 09025 Sanluri (VS) 
TEL.: 070 93561 FAX.: 070 93 70 383 REDATTO DA: Cristina Casti 
C.F.  92121560921 P.I.: 02981030923 E-MAIL lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it 
 mod. Avviso Appalto Aggiudicato.dot Versione 3.01 del 24.11.2010  PAG.1 DI 1

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI  SMALTIMENTO E BONIFICA 

DI  PICCOLI QUANTITATIVI  DI AMIANTO IN STRUTTURE PRIVATE - 

C.U.P.:I51D09000000003 - C.I.G.:1014158DA4 

Stazione Appaltante Provincia del Medio Campidano, Via Paganini, 22 – 09025 - 
Sanluri 

Denominazione conferita all’appalto 
dall’amministrazione aggiudicatrice 

Lavori di smaltimento e bonifica di piccoli quantitativi di 
amianto in strutture private 

Valore dell’appalto € 55.565,16 (di cui € 2.065,16 per oneri sicurezza), oltre IVA 
di legge 

Tipo di procedura  Procedura negoziata ex art 57 D.Lgs 163/2006  
Criterio di aggiudicazione Prezzo più basso con esclusione automatica delle offerte 

anormalmente basse ai sensi dell’art. 122, comma 9bis, del 
D.Lgs 163/2006 

Pubblicazioni precedenti relative all’ 
appalto 

Lettera d’invito: 28.04.2011- Avviso di aggiudicazione 
provvisoria 17.06.2011 

Data di aggiudicazione definitiva 20.07.2011 – Determinazione del Dirigente dell’Area Tecnica 
n.159 - R.G. 1035 

Numero soggetti invitati 15 
Numero offerte pervenute 7 
Numero offerte ammesse 7 
Nome e indirizzo dell’operatore economico 
aggiudicatario – Valore dell’offerta 

Impresa Edile Pitzalis Giuseppe, corrente in Sanluri – (VS) - 
09025 - Zona Pip Lotto n.4 S.P. 58 Sanluri - Samassi, - 09025 - 
C.F.: PTZGPP59C18H738G - P.I.: 02228610925 - Ribasso: 
27,00% 

Importo di aggiudicazione € 41.120,16 oltre IVA nella misura di legge 

Procedure di ricorso Ricorso giurisdizionale nanti il TAR Sardegna entro 30 giorni 
dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 79 D.Lgs 
163/2006  

Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all’Albo Pretorio della Provincia, all’Albo Pretorio 

sul sito internet della Provincia www.provincia.mediocampidano.it e sul sito della Regione Sardegna 

www.regione.sardegna.it. 

  Il Dirigente 

  F.to Ing. Pierandrea Bandinu 

Sanluri, lì 25.07.2011   

http://www.provincia.mediocampidano.it/
http://www.regione.sardegna.it/

